

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS
Rua Arlindo Coelho, 489
45116597/0001-72
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2010

Página 1 de 1

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
11/05/2010	Canaã Com. e Instal. de Toldos Ltda.-Me.			08.010.642/0001-83	
	TOLDO EM LONA 2,50 X 0,80	2,00000	495,500		991,00
11/05/2010	Canaã Com. e Instal. de Toldos Ltda.-Me.			08.010.642/0001-83	
	TOLDO EM LONA 3,60 X 0,80	1,00000	715,000		715,00
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	BOBINA P/ FAX	2,00000	5,500		11,00
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	BORRACHA DE APAGAR	1,00000	1,500		1,50
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	BORRACHA PLASTICA	1,00000	2,300		2,30
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO	25,00000	1,250		31,25
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	ESPÁTULA P/ GRAMPO	1,00000	0,700		0,70
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	ESTILETE	1,00000	0,800		0,80
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	FITA CREPE	1,00000	3,400		3,40
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	FITA DUPLA FACE	1,00000	4,500		4,50
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	FITA P/ MAQUINA ESCREVER	1,00000	3,500		3,50
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	GRAMPO TRILHO P/ PASTA	2,00000	8,500		17,00
19/05/2010	Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda.			53.519.260/0001-34	
	REFIL P/ IMPRESSORA EPSON LX-300	2,00000	2,600		5,20
21/05/2010	Marluane Cini Borges - Me.			10.767.193/0001-64	
	BUFFET ELEGANCE DE IMBUIA	1,00000	719,000		719,00
28/05/2010	J. Faria Distr. Prod. Hig. Profis. Ltda.			38.935.094/0001-63	
	NIPPOSAN GF 40 TRAD. - BB-20L	1,00000	149,600		149,60
28/05/2010	J. Faria Distr. Prod. Hig. Profis. Ltda.			38.935.094/0001-63	
	PAPEL TOALHA 3D - CX 2000 UNID.	2,00000	36,000		72,00
31/05/2010	Mirian Soares - Me.			09.662.318/0001-02	
	CAMISA/UNIFORME	9,00000	86,000		774,00
		54,000	2.235,650		3.501,750